



Konta nodrošinātāja nosaukums: Luminor Bank AS Latvijas filiāle

Konta nosaukums: maksājumu konts (norēķinu konts)

Datums: 01.07.2024

- Šajā dokumentā jums sniegta informācija, ko piemēro galvenajiem pakalpojumiem, kas saistīti ar maksājuma kontu. Tas jums palīdzēs šos tarifus salīdzināt ar citu kontu tarifiem.
- Tarifus var piemērot arī ar kontu saistītiem pakalpojumiem, kas šeit nav uzskaitīti. Pilnīga informācija ir pieejama www.luminor.lv.
- Glosārijs, kur apkopoti šajā dokumentā izmantotie termini, ir pieejams bez maksas.

Pakalpojums ¹	Tarifs
Vispārīgie kontu pakalpojumi	
Norēķinu konta uzturēšana	
<u>Latvijas un EEZ rezidents</u>	
Konta atvēršana	0,00 EUR
Minimālā pakalpojuma maksa	1,30 EUR
Kopējais gada tarifs	15,60 EUR
<u>EEZ nerezidents</u>	
Maksa par dokumentu pārbaudi konta atvēršanai klientiem, kuri nav ES, EEZ vai Šveices Konfederācijas likumīgie rezidenti (1).	200, 00 EUR
Konta mēneša maksa	15,00 EUR
Minimālā pakalpojuma maksa	1,30 EUR
Kopējais gada tarifs	135,60 EUR
(1) Fiziska persona, kurai ir tiesības dzīvot ES vai EEZ dalībvalstī vai Šveices Konfederācijā saskaņā ar ES vai attiecīgās valsts normatīvajiem aktiem, tostarp persona, kura ir ieguvusi patvēruma meklētāja bēgļa vai alternatīvo statusu.	
<u>Konta slēgšana</u>	
Pēc klienta pieprasījuma	0,00 EUR
Pēc bankas iniciatīvas (2)	līdz 100 EUR
(2) Maksa tiek piemērota, ja klients 6 mēnešu laikā nereaģē uz Bankas paziņojumu par uzticamības pārbaudi, kas nepieciešama saskaņā ar Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorsima un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumu.	
Maksājumi (izņemot kartes)	

Maksājums Latvijā (EUR) Bankas iekšējie maksājumi Maksājums EUR valūtā uz Eiropas valstīm	Internetbankā 0,00 EUR Klientu apkalpošanas centrā 5,00 EUR
Maksājums (EUR) Maksājums EUR valūtā uz Eiropas valstīm	Internetbankā 0,00 EUR Klientu apkalpošanas centrā 5,00 EUR
Maksājums uz citām valstīm (citās valūtās) Maksājums ar dalītām maksām (SHA/SHAR; OUR/DEBT)	Internetbankā 13,00 EUR Klientu apkalpošanas centrā – Pakalpojums nav pieejams
Regulārais maksājums Bankas iekšējie maksājumi Maksājums EUR valūtā uz Eiropas valstīm Pakalpojuma pieteikšana Regulārās rēķinu samaksas veikšana Bankas iekšējie maksājumi Maksājums EUR valūtā uz Eiropas valstīm Pakalpojuma pieteikšana	0,00 EUR 0,36 EUR Internetbankā 0,00 EUR Klientu apkalpošanas centrā 5,00 EUR 0,00 EUR 0,36 EUR Internetbankā 0,00 EUR Klientu apkalpošanas centrā 5,00 EUR
Kartes un skaidra nauda	
Debetkartes nodrošināšana Kartes izgatavošana un izsniegšana (ieskaitot kartes pieteikšanas un kartes saņemšanas maksu lētākajā piegādes kanālā (filiālē vai pa pastu)) Kartes lietošana mēnesī Kopējais gada tarifs	4,00 EUR 1,30 EUR 15,60 EUR
Kredītkartes nodrošināšana 1) Kartes izgatavošana un izsniegšana (ieskaitot kartes pieteikšanas un kartes saņemšanas maksu lētākajā piegādes kanālā (filiālē vai pa pastu)) 2) Kartes lietošana mēnesī Kopējais gada tarifs 3) Gada procentu likme no izmantotās summas 18% gadā (bezprocentu periods līdz nākamā mēneša 15. datumam)	0,00 EUR 5,50 EUR (Luminor Black karte ir pieejama tikai kopā ar Luminor Black komplektu). Norādītā maksa ir par komplektu. 66,00 EUR
Skaidras naudas izņemšana 1) Bankas filiālē 2) Bankomātā, izmantojot debetkarti	Pakalpojums nav pieejams a) bankas bankomātos līdz 750,00 EUR 0,00 EUR b) bankas bankomātos virs 750,00 EUR 0,4 % no summas, kas pārsniedz 750,00 EUR c) citas bankas bankomātā 2,0% no darījuma summas min. 3,50 EUR
Skaidras naudas izmaksa	

<p>Skaidras naudas izmaksa banknotēs klientu apkalpošanas centrā</p> <p><u>Skaidras naudas izmaksa ar debetkarti EUR valūtā</u></p> <p>No Luminor bankas bankomātiem: - līdz 750,00 EUR mēnesī - summa, kas pārsniedz 750,00 EUR mēnesī - Skaidras naudas izmaksa no citu banku bankomātiem Latvijā</p> <p><u>Skaidras naudas izmaksa ar kredītkarti</u> Luminor Black Luminor bankas bankomātos</p> <p>Citu banku bankomātos (tostarp ārvalstīs)</p> <p>Luminor Visa Infinite Luminor bankas bankomātos</p> <p>Citu banku bankomātos (tostarp ārvalstīs)</p>	<p>Pakalpojums nav pieejams</p> <p>0,00 EUR 0,4% no summas (min. 3,50 EUR) 2% no summas (min 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 1200,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 2% no summas, kas pārsniedz 600,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 400,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 2% no summas, kas pārsniedz 400,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 2000,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 2% no summas, kas pārsniedz 1000, 00 EUR (min. 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 1000,00 EUR kalendārajā mēnesī, 2% no summas, kas pārsniedz 1000,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p>
<p>Skaidras naudas iemaksa Skaidras naudas iemaksa EUR valūtā klientu apkalpošanas centros Luminor bankas bankomātos Latvijā Visas Debit Luminor Black Luminor Visa Infinite</p>	<p>Pakalpojums nav pieejams</p> <p>Līdz 2000,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 02% no summas, kas pārsniedz 2000,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 1200,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 2% no summas, kas pārsniedz 600,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p> <p>Līdz 2000,00 EUR kalendārajā mēnesī bez maksas, 2% no summas, kas pārsniedz 1000,00 EUR (min. 3,50 EUR)</p>
<p>Konta pārtēriņš un ar to saistītie pakalpojumi</p>	
<p>Pārsnieguma kredīts (overdrafts) 1) Kredīta noformēšana un izsniegšana</p>	<p>Pakalpojums nav pieejams</p>

2) Procentu likme gadā no izmantotās summas	Pakalpojums nav pieejams
Citi pakalpojumi	
Internetbanka Pieslēgšana un apkalpošana	0,00 EUR
Visaptverošs izmaksu rādītājs	
<p>Visaptverošais izmaksu rādītājs aprēķināts, par pamatu ņemot gada laikā veiktās darbības:</p> <ul style="list-style-type: none"> • atvērts norēķinu konts; • atvērta un katru mēnesi izmantota debetkarte un/vai kredītkarte (neskaitot kredītlimitu); • pieslēgta un katru mēnesi izmantota internetbanka; • izsniegts autentifikācijas līdzeklis; • internetbankā EUR valūtā veikti neierobežoti pārskaitījumi uz sev piederošu kontu un uz citai personai piederošu kontu Bankā; • internetbankā EUR valūtā veikti pārskaitījumi uz citu banku Latvijā vai EEZ; 	28,80 EUR

Luminor

1.pielikums

Biežāk izmantoto maksājumu pakalpojumu saraksts

Termins	Termins Luminor	Definīcija
Konta uzturēšana	Konts	Konta nodrošinātājs uztur kontu klientu lietošanai.
Debetkartes nodrošināšana	Debetkarte	Konta nodrošinātājs izsniedz klienta kontam piesaistītu maksājumu karti. Katra ar karti veiktā darījuma summa tiek pilnā apmērā ieturēta no klienta konta.
Kredītkartes nodrošināšana	Kredītkarte	Konta nodrošinātājs izsniedz klienta kontam piesaistītu maksājumu karti. Ar karti veikto darījumu kopsumma noteiktajā laikposmā pilnībā vai daļēji tiek ieturēta no klienta norēķinu konta noteiktajā datumā. Kredītlīgums starp pakalpojumu sniedzēju un klientu nosaka, vai par aizņēmumu klientam tiks aprēķināti procenti.
Pārskaitījums EUR valūtā	Pārskaitījums uz Latviju. Latvijā (EUR ¹) un ES/EEZ dalībvalstīm	Konta nodrošinātājs pēc klientu norādījuma pārskaita naudu no klientu konta uz citu kontu; iekšzemes maksājums, kas atbilst EUR prasībām.
Pārskaitījums uz citām valstīm (citās valūtās)	Starptautisks maksājums	Konta nodrošinātājs pēc klienta norādījuma veic regulārus pārskaitījumus par fiksētu naudas summu no klienta konta uz citu kontu, ja rēķina un maksājuma norādījuma dati tikuši nosūtīti bankai Latvijas e-rēķina formātā, un e-rēķins tiek parādīts klientam internetbankā.
Regulārais maksājums	Regulārā maksājuma veikšana	Konta nodrošinātājs veic regulārus pārskaitījumus pēc klienta rīkojuma regulāri pārskaitīt naudas līdzekļus saskaņā ar Klienta iepriekš definētiem nosacījumiem.

Skaidras naudas izņemšana	Skaidras naudas izmaksa	Klients izņem skaidru naudu no klientu konta.
---------------------------	-------------------------	---

(1) Maksājuma rīkojums, kas atbilst Eiropas Parlamenta un Padomes regulas (ES) Nr. 260/2012 5.panta prasībām un tās pašas regulas pielikumā noteiktajām tehniskajām prasībām.

1. Tarifu informācijas dokuments ietver pakalpojumus EUR valūtā.

2. EEZ - (Eiropas Ekonomikas zonas) valstis - Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehija, Dānija, Francija, (ieskaitot Francijas Gviānu, Gvadelupu, Martiniku, Reinjonu), Grieķija, Horvātija, Igaunija, Itālija, Īrija, Islande, Kipra, Latvija, Lietuva, Lihtenšteina, Luksemburga, Malta, Nīderlande, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Šveice, Ungārija, Vācija, Zviedrija.